[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

_______________ № ___
г. Барнаул

Проект
	Об утверждении решения комитета Алтайского краевого Законодатель​ного Собрания по аграрной политике и природопользованию о переводе председателя комитета на работу на постоянной профессиональной ос​нове

В соответствии со статьей 70 Устава (Основного Закона) Алтайского края, статьей 6 закона Алтайского края «Об Алтайском краевом Законодательном Собрании», статьей 117 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по аграрной политике и природопользованию о переводе председателя комитета Серова Сергея Николаевича – депутата от избирательного округа № 15 на работу в указанной должности на постоянной профессиональной основе в соответствии с общей суммой расходов на содержание Алтайского краевого Законодательного Собрания, установленной на текущий год.
2. Настоящее постановление в ступает в силу со дня его принятия.

Председатель Алтайского краевого

	Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]